PORTARIA Nº 004/2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e

Design do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Alocar a prova escrita do processo seletivo de novos alunos do curso de mestrado do Programa

de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Design no seguinte endereço:

CETREDE – Centro de Treinamento e Desenvolvimento

Av. da Universidade, 2932 – Benfica – CEP 60020-181

Sala nº 05 – Térreo

Horário: 14h-17h

Importante: todos os candidatos deverão apresentar documento de identidade com foto.

Secretaria  da  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Arquitetura  e

Urbanismo e Design, em Fortaleza, 11 de maio de 2022.

Prof. Dr. Ricardo Alexandre Paiva
Coordenador do PPGAU+D-UFC